

Prijatá faktúra
zaúčtovaná na/321 Podpis

3583/2011

FAKTÚRA

Číslo : 11124285

DODÁVATEL:

Kanex Slovakia, s.r.o.

Stara Vajnorska 3/A

Bratislava

831 04

Kanex
SLOVAKIA

Spoločnosť je certifikovaná
podľa normy ISO 9001

IČDPH : SK2020339233

IČO : 35683627

DIČ : 2020339233

HS : 01

Banka : OBERBANK

Účet : 2301182644/8370

Č.obj.: 901/2011

DL : 11193874

Č.op. :

ROZVOZ: 01

ODBERATEL:

IČO : 00603147

DIČ : 2020804170

IČDPH :

mestská časť Bratislava-Staré Mesto

Vajanského nábr.3

814 21 Bratislava

Dátum dodania : 30.11.2011

Dátum vyhotovenia Fa. : 30.11.2011

Dátum splatnosti : 14.12.2011

Forma úhrady : PP

Doprava ŠTV

T/Fax : 02/49206611 02/49206622

PREVÁDZKA:

Školská jedáleň

Špitálska 49

811 01 Bratislava

Borovičková

02/52 921 289

MIESTNY ÚRAD

BRATISLAVA - STARÉ MESTO

DOŠLO

DŇA:

08-12-2011

EVIDENČNÉ

ČÍSLO:

PRÍLOHY:

VYBAVUJE

Spoločnosť je zapísaná v OR OS Bratislava I. Odd.: Sro, vložka č. 10375/B

Spoločnosť má priznané postavenie chránenej dielne/chráneného pracoviska.

%

č. karty	Názov	Počet	MJ	DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
913-002	Alobal 30 cm x 10 m	6.0	ks	20	0.4083	0.4900	2.4498
910-002	Drôtenka nerez TOP / 3ks	4.0	bal	20	0.5817	0.6980	2.3268
910-007	Hubka na riad / 10 ks	3.0	bal	20	0.2500	0.3000	0.7500
901-089	Jar TABS do UR / 27 ks	4.0	bal	20	5.0558	6.0670	20.2232
901-127	Power plus odstraňovač škvr 1 l	2.0	ks	20	0.8917	1.0700	1.7834
902-170	Power saponát na riad 1l	10.0	ks	20	0.3750	0.4500	3.7500
902-173	Pur BALZAM 1l	5.0	ks	20	1.6667	2.0000	8.3335
902-028	Super dez 1 l	4.0	ks	20	0.7125	0.8550	2.8500
907-039	Sáčky na smeti 50x60/50 mikroténové	4.0	bal	20	0.4000	0.4800	1.6000
907-167	Sáčky na smeti 60x70 MDPE/25 v rol.	4.0	rol	20	0.5000	0.6000	2.0000
911-020	Utiarka RIADOVÁ farebná 50x70	12.0	ks	20	0.4833	0.5800	5.7996

51.86

Vážený klient,

dovoľujeme si Vás touto cestou informovať, že naša spoločnosť Kanex Slovakia s.r.o zmenila svoje číslo účtu:

2301182644/8370 vedeného v OBERBANK

Ostatné údaje (obchodné meno, IČO, DIČ, IČ DPH, telefónne čísla) zostávajú nezmenené.

Ďakujeme za dôveru, ktorú ste nám doteraz prejavovali a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu

	Základ	DPH	Spolu
DPH 20	51.87	10.37	62.24
Celkom	51.87	10.37	62.24

Celkom k úhrade : 62.24 EUR

Konverzný kurz: 30.126 Spolu: 1 875.04 SK

Slovom : šesťdesiatdve + 0.24

Vloženka knižky došlých faktúr.....
Číslo objednávky, zmluvy a pod.:.....
Predbežnú finančnú kontrolu vykonal.....
Predbežnú finančnú kontrolu vykonal dňa.....
Zaúčtovať na:.....
Suma na úhradu:.....
Súhlasím s úhradou výdavkov.....